
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

з/. о/ № 3S S'

г. Краснодар

О создании наблюдательного совета 
муниципального автономного общеобразовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар средней 
общеобразовательной школы № 106

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об ав­
тономных учреждениях», постановлением администрации муниципального об­
разования город Краснодар от 25.10.2024 № 6771 «О создании муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения муниципального образования 
город Краснодар средней общеобразовательной школы № 106 путём изменения 
типа существующего муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения муниципального образования город Краснодар средней общеобра­
зовательной школы № 106» постановляю:

1. Создать наблюдательный совет муниципального автономного обще­
образовательного учреждения муниципального образования город Краснодар 
средней общеобразовательной школы № 106 и утвердить его состав согласно 
приложению.

2. Департаменту информационной политики администрации муници­
пального образования город Краснодар (Лаврентьев) официально обнародовать 
настоящее постановление путем официального опубликования на официальном 
Интернет-портале администрации муниципального образования город Красно­
дар и городской Думы Краснодара.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования город Краснодар, коорди­
нирующего работу по социальным вопросам.

Исполняющий обязанности  
главы муниципального образования     
город Краснодар   Д.Ю.Васильев



УТВЕРЖДЁН 
постановлением администрации 
муниципального образования 

город Краснодар 
от3/- OLoLoiS№ 33 S'

СОСТАВ 
наблюдательного совета муниципального автономного 

общеобразовательного учреяедения муниципального образования 
город Краснодар средней общеобразовательной школы № 106

Еремеева
Светлана Вадимовна

- заместитель начальника отдела образования 
по Прикубанскому внутригородскому округу 
города Краснодара департамента образования 
администрации муниципального образования 
город Краснодар

Злыденко
Вера Григорьевна

- специалист по кадрам муниципального авто­
номного общеобразовательного учреждения 
муниципального образования город Краснодар 
средней общеобразовательной школы № 106

Казымова
Ханум Магомедовна

- член совета родителей муниципального авто­
номного общеобразовательного учреждения 
муниципального образования город Краснодар 
средней общеобразовательной школы № 106 
(по согласованию)

Маркарян
Елена Андреевна

- член совета родителей муниципального авто­
номного общеобразовательного учреждения 
муниципального образования город Краснодар 
средней общеобразовательной школы № 106 
(по согласованию)

Слуцкая
Ирина Владимировна

- член совета родителей муниципального авто­
номного общеобразовательного учреждения 
муниципального образования город Краснодар 
средней общеобразовательной школы № 106 
(по согласованию)



2
Татаринова
Татьяна Геннадьевна

Ясельская
Юлия Марковна

учитель муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения муни­
ципального образования город Краснодар 
средней общеобразовательной школы № 106 

главный специалист отдела реестра муни­
ципальной собственности департамента му­
ниципальной собственности и городских 
земель администрации муниципального обра­
зования город Краснодар

Директор департамента 
образования администрации 
муниципального образования 
город Краснодар А.В.Звягинцев


